
 -6.65=86.66

+11.07

 +11.23

 +14.22

 +14.22

 +0.85

 -3.02

 +7.87

 +7.87

14.35°

 +14.22

+17.87

+17.87

 +14.22

+13.25

+7.95

-5.45

 +14.75

 -6.65

 -4.05

 -4.90

ram
pa auto acces curte servici

+16.40

+18.23

+15.13

+24.70

+3.61

+20.28

+15.13

+16.10

+15.13

+15.13

+20.15

+29.50

+3.61

+18.30

+19.30

+15.25

+15.25

+15.55

+27.15

+23.80

+16.90

+18.23+18.23

+18.23

+18.55

+16.45

-5.15

-4.15

TAXI

TAXI

TAXI

BUS
STATION

BUS
STATION

B-DUL ANTENEI

1725

1722/1

1715

1724

1720

1720/2/1

1723/3

1720/1/1

1723/2/3/1/1

428373

TOTEM

10,08
T1.D.T
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LUMINATOR

panta 15°

INVELITOARE

TABLA

panta 8°

LUMINATOR

panta 15°
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LUMINATOR
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S+D+P+16E

UBC 6
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BULEVARDUL ANTENEI

ab
ab

ab
ab

CAMPUS UNIVERSITAR
P.U.Z. aprobat
HCL 321/2007, HCL 417/2008Extindre Str. A.Demetriade - PTT 23 / 53 m.

24.2

50
.0

Cimitirul Eroilor

Centru comercial
"Galeria 1"

PUZ “ ”,
Calea Aradului nr.1,Timişoara
HCL 503/2015
Regim inaltime max = 2S+P+17E+Et
Hmax = 72 m.

Centru comercial
"IULIUS MALL"

CF nr. 430281
nr.top.1716
S=14511mp

top.1723/1

Piata Consiliul Europei

nr.top.1723/2/3/1/1

Extindre Str. A.Demetriade - PTT 23 / 53 m.

24.0

nr.top.1722/1

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI
TIMISOARA

CF 415402, nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/5
S=12531mp

Top1700/1/4/2

1693/2,1699/2,1700/1/1,1701/1,

1693/2,1699/2,1700/1/1,1701/1,

1702/1/1/d/3

1693/2,1699/2,1700/1/1,1701/1,

1702/1/1/c

Top.1693/1/2

S.C. BANAT TIPO S.R.L.

S.C. FACTO ITOBOXO S.R.L.

CALE FERATA 100 ORSOVA-TIMISOARA NORD
km 572+2

S.C. ALENIA  ARENA S.R.L.

MUNICIPIUL TIMISOARA
PIZZA

POLI

CALE FERATA 100 ORSOVA-TIMISOARA NORD

CALE FERATA 100 ORSOVA-TIMISOARA NORD

CALE FERATA 100 ORSOVA-TIMISOARA NORD

PARCARE SUPRATERANA
D+P+4E

(AC nr. 307/2016)
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KM572

conducte apa  Ø=0.80

conducte apa  Ø=0.80

conducte apa  Ø=0.80

Z.V.

Z.V.

RAMPA PASAJ

RAMPA PASAJ

TUNEL

PASAJ

404305-C1

418241-C1

400784-C1

422053-C2

422053-C3

445323-C1

443624-C1

441580-C2

441580-C5

441580-C7

441580-C8

441580-C9

443365-C10

443365-C11

443365-C12

443365-C13

443365-C14

443365-C15

443365-C16
443365-C17

443365-C18

443365-C19

443365-C2

443365-C20

443365-C3

443365-C4

443365-C5

443365-C6 443365-C7

443365-C8

443365-C9

417877

418241

400784

428375

428374

422053

404305

428373

443197
443196

443195

443542

443541

445326

443634 443633

443624

445323

444727

444728

441580

443365

443366

416358

CF nr. 418921

415402

407446

402573

433093

410368

422054

438306

445325

SC IULIUS MALL TIMISOARA SRL

CF nr. 430281
nr.top.1716
S=14511mp

nr.top.1723/2/1/1/2/b

nr.top.1723/2/1/1/2/c

top.1723/1

C
alea Aradului

Piata Consiliul Europei

Statul Roman - administrare operativa
S.C. TIMCON S.A.

nr.top.443365
S= 21816 mp

nr.top.1723/2/3/1/1

nr. top.1722

nr.top.1722

Str. Demetriade
nr.top. 1718

nr.top. 1717
lini CF

nr.top.1723/2/1/1/1/2 

SC IULIUS MALL TIMISOARA SRL

SOCIETATEA NATIONALA DE
RADIOCOMUNICATII SA

CF 416358, nr.top.1723/2/1/1/1/1/a
S=39447mp

SC IULIUS RESIDENTIAL
TIMISOARA SRL

SC IULIUS MALL
TIMISOARA SRL

SC IULIUS MALL
TIMISOARA SRL

SC IULIUS MANAGEMENT
CENTER SRL

CF 435490,
nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/4/b

S=933mp

SOCIETATEA NATIONALA DE
RADIOCOMUNICATII SA
CF 422053, nr.cad.422053

S=2655mp

SC VESTCO TIMISOARA SA
CF 418921, nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/1/a -1723/2/1/1/2/a/1/a/2

S=5064mp

SC METCONS 7 SA
CF 428373, nr.cad.428373

S=6290mp

SC IULIUS MANAGEMENT CENTER SRL
CF 428375, nr.cad.428375

S=3805mp

MUNICIPIUL TIMISOARA - domeniu privat
CF 428374, nr.cad.428374

S=3758 mp

RA RADIOCOMUNICATII
BUCURESTI - RTV

TIMISOARA
CF 438306, nr.top.1723/2/2

S=1100mp

SC IULIUS GROUP SRL
CF 410368, nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/3

S=367mp

SC IULIUS
MANAGEMENT
CENTER SRL

CF 404305,
nr.cad.404305

S=597mp

SC SALTIM HERMES SA
CF 402573,

nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/2/a/1
S=3339mp

SC RIPS SA
CF 443541,

nr.cad.443541
S=522mp

SC RIPS SA
CF 443542, nr.cad.443542

S=948mp

CF 422054,
nr.top.1723/2/1/1/1/1/c/2

S=853mp

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI
TIMISOARA

CF 415402, nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/5
S=12531mp

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI
TIMISOARA

CF 415402, nr.top.1723/2/1/1/1/1/b/5
S=12531mp

Statul Roman - administrare
operativa S.C. TIMCON S.A.
CF 441580, nr.top. 441580

S=15372 mpSC AGN GROUP SRL
CF 400784, nr.cad.400784

S=830mp

nr. cad. 443634
CF nr.443634
S=2746mp

nr.cad. 443633
CF nr. 443633
S=2782mp

nr.cad. 417877
CF nr. 417877
S=628 mp

nr.cad. 444728
CF nr. 444728
S= 6399 mp

nr.cad. 418241
CF nr. 418241
S=32299mp

nr.cad. 443624
CF nr. 443624
S=2150mp

nr.cad. 445325
CF nr. 445325
S=3213mpnr.cad. 445326

CF nr. 445326
S=3228mp

nr.cad. 445323
CF nr. 445323
S=45655mp

nr.cad. 444727
CF nr. 444727
S= 2332 mp
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UNITED BUSINESS
CENTER 1 TIMISOARA SRL

UNITED
BUSINESS
CENTER 2

TIMISOARA SRL

SC IULIUS MALL
TIMISOARA SRL

SC IULIUS MALL
TIMISOARA SRL

Statul Roman - adm.
op. SC TIMCON SA

 nr.top.443366
S= 1132 mp

41
.3

5m42
.7

8m

43.17m

UNITED BUSINESS
CENTER 1 TIMISOARA SRL

SC IULIUS MANAGEMENT
CENTER SRL

CF 443195, nr.cad.443195
S=1332mp

SC RIPS SA
CF 433093,

S=830mp

CF 407446

POSIBILITATI DE MOBILARE

Zone verzi propuse

Constructii pentru cultura, servicii propuse

Constructii pentru birouri propuse

Constructii pentru comert, servicii propuse

Zone pietonale, piatete deschise propuse

Drumuri publice existente / propuse

LEGENDA MOBILARE

Limita proprietate

LEGENDA

Limita zona studiata

Constructii locuire existente

CONSULTANT: Arh. RADU MIHĂILESCU

Constructii cu destinatie speciala existente

Gospodarie comunala - cimitir 

Limite parcele propuse

Alei auto si pietonale propuse

Limita zona protectie cale ferata

Linii cale ferata

Constructii servicii, comert, birouri,
invatamant existente

Limita zona reglementata / UTR 2

Str. A. Demetriade nr. 1, Timisoara

Constructii pentru comert, servicii propuse

Constructii pentru comert,servicii,cultura propuse

Str. 3 August 1919 nr. 19 ap. 2A, Timisoara

13.08/168/2017
IULIUS TRUST S.R.L.

Str A. Demetriade nr.1, Timisoara, jud. Timis

Arh. Laura Marculescu

04
POSIBILITATI DE MOBILARE

P.U.Z.

1

08.2017

1: 1000

Arh. Laura Marculescu

Arh. Glad Tudora

Modificare regim de inaltime de la
2S+D+P+15E+2Er+E tehnic (M_3)

la 2S+D+P+10E+E r (M_2)

Modificare regim de inaltime de la
2S+D+P+10E+E tehnic (M_2)

la 2S+D+P+16E+E tehnic  (M_3)

INDICATORI URBANISTICI
Zona mixta: comert, servicii, birouri

UTR Subzona POT CUT Regimul maxim H
max max de înălţime max

UTR 1 M_v 50% 1,0 2S+D+Pp     5 m
M_1 2S+D+P+3E+Etehnic/ 4E   32 m

UTR 2 M_4 85 % 3,5 3S+D+P+26E+Er 155 m
M_2 2S+D+P+10E+Etehnic   60 m
M_3 2S+D+P+15E+Etehnic   95 m
M_1 2S+D+P+3E+Etehnic/ 4E   32 m
M_v 2S+D+Pp   12 m

UTR 3 M_3 75% 3,8 2S+D+P+16E+Eteh.     95 m
M_2 2S+D+P+10E+Er   60 m
M_1 2S+D+P+3E+Etehnic / 4E  36 m
M_v 2S+D+Pp     5 m

UTR 4 M_2 70% 3,0 2S+D+P+8E+Etehnic   50 m
UTR 5 M_2 50% 3,0 2S+D+P+8E+Etehnic   50 m
UTR 6 M_1a 50% 1,0 P     5 m
*inaltimea maxima a cladirilor este fata de cota +0,00 = CTS = cota dala urbana

Pasaj propus- conform Planului de
Mobilitate Urbana,

etapa 2 de implementare: 2022-2024


